
ILUMINAÇÃO

LINHA AMAZÔNIA



Arandela

Instalações possiveis:
Arandela, pendente e sobrepor

Dimensões da base

refletor de encaixe

Montagens:
Linha continua, quadrado ou
retangular.
(Ver página 5)
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Pendente

Iluminação:
Difusa ou focada

Fluxo de luz:
Direto, indireto ou

Direto e indireto

Potência e fluxo luminoso:
Adaptável as
necessidades
dos projetos

Temperatura de cor: 
3000K, 4000K ou 5000K

Facho:
Assimétrico ou simétrico
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Sobrepor

Branco Preto Cinza Marrom

Cores
sob

Consulta

C o r e s

Medidas possíveis em peça única ( )mm

170,00

305,00

570,00

860,00

1140,00

1420,00

1700,00

1980,00

2260,00

2540,00

2820,00

3100,00

3380,00

3660,00

3940,00

4220,00

4500,00
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Case

Modelo Retangular
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